



SKOVBY AUTOLAKERING APS

Skovlundvej 9, 8465 Galten

CVR-nr. 42 90 95 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jesper Løffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKOVBY AUTOLAKERING APS

Skovlundvej 9

8465 Galten

CVR-nr.: 42 90 95 72

Stiftet: 16. december 2021

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Løffgreen, direktør

Tomas Parsberg Madsen, direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af autolakering og hermed forbundet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.213 t.kr. mod 4.661 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	16/12 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.213.207	4.661.299
1 Personaleomkostninger	-3.245.187	-2.973.906
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-549.509	-536.000
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
Driftsresultat	1.412.511	1.151.393
Andre finansielle indtægter	2.788	100
Øvrige finansielle omkostninger	-376.507	-221.462
Resultat før skat	1.038.792	930.031
Skat af årets resultat	-243.145	-217.553
Årets resultat	795.647	712.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	795.647	712.478
Disponeret i alt	795.647	712.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.960.000	4.455.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.960.000</u>	<u>4.455.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.319	194.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.319</u>	<u>194.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.236.319</u>	<u>4.649.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.000	79.850
Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>79.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.198	643.730
Tilgodehavende selskabsskat	0	150.708
Andre tilgodehavender	24.885	52.690
Periodeafgrænsningsposter	40.811	42.985
Tilgodehavender i alt	<u>800.894</u>	<u>890.113</u>
Likvide beholdninger	<u>1.816.256</u>	<u>1.223.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.837.150</u>	<u>2.193.131</u>
Aktiver i alt	<u>7.073.469</u>	<u>6.842.131</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.508.125	712.478
	Egenkapital i alt	<u>1.548.125</u>	<u>752.478</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	119.126	68.261
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>119.126</u>	<u>68.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.409.689	5.200.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.409.689</u>	<u>5.200.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.165	86.609
	Selskabsskat	192.280	0
	Anden gæld	553.084	734.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.529</u>	<u>821.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.406.218</u>	<u>6.021.392</u>
	Passiver i alt	<u>7.073.469</u>	<u>6.842.131</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	712.478	752.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.647	795.647
	40.000	1.508.125	1.548.125

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	16/12 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.859.348	2.729.416
Pensioner	328.195	203.883
Andre omkostninger til social sikring	23.254	14.730
Personaleomkostninger i øvrigt	34.390	25.877
	3.245.187	2.973.906
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.409.689	0	4.409.689	0
	4.409.689	0	4.409.689	0

Der er ikke aftalt afvikling af gæld til selskabsdeltagere og afvikling sker når det vurderes, at der er tilstrækkeligt likviditetsoverskud hertil. Gælden forrentes på markedsvilkår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276
Goodwill	3.960

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.
